

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
12A	Наладчик оборудования линия розлива №1	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Наладчик оборудования линия розлива №2	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Наладчик оборудования линия розлива №3	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Наладчик оборудования линия розлива №4	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Слесарь-электрик								2															
48A	Наладчик оборудования линия розлива №2	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водочный цех. Участок розлива №1																								
1A	Оператор линии розлива №1	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2A	Оператор линии розлива №1	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3A	Оператор линии розлива №1	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A	Оператор линии розлива №1	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водочный цех. Участок розлива №2																								
24A	Оператор линии розлива №2	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Оператор линии розлива №2	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A	Оператор линии розлива №2	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Оператор линии розлива №2	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водочный цех. Участок розлива №3																								
28A	Оператор линии розлива №3	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A	Оператор линии розлива №3	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A	Оператор линии розлива №3	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(28 А)																								
56А (28 А)	Оператор линии розлива №3	2			2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водочный цех. Участок разлива №4																								
31А	Оператор линии розлива №4	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (31 А)	Оператор линии розлива №4	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок приготовления водок																								
33А	Кулажист	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (33 А)	Кулажист	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тарный участок																								
4	Старший мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (24- 136 2- 6А)	Сортировщик в производстве пищевой продукции				3.1									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (24- 136 2- 6А)	Сортировщик в производстве пищевой продукции				3.1									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (24- 136 2- 6А)	Сортировщик в производстве пищевой продукции				3.1									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (39 А)	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (39 А)	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
42A (39 A)	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (39 A)	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24- 136 2- 6A	Сортировщик в производстве пищевой продукции				3.1									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
20A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A (20 A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда																							
18	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
19	Ведущий специалист по персо- налу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
17	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (49 A)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (49 A)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (49 A)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный участок																							
53A	Грузчик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (53	Грузчик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
55A (53 A)	Грузчик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер ООО "КВЗ"
 (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
 производству _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Главный механик _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Инженер-механик _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 0815 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 (№ в реестре экспертов)